ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2016  № 951

г. Волхов

О досрочном прекращении полномочий

членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков

№ 81, 96, 98 с правом решающего голоса

 В соответствии с подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Освободить Оленину Елизавету Николаевну, 14.06.1971 года рождения,

выдвинутую Волховским местным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 81 с правом решающего

голоса на основании личного заявления.

2. Освободить Павлову Ирину Владимировну, 21.12.1964 года рождения,

выдвинутую региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 96 с правом

решающего голоса на основании личного заявления

3. Освободить Володину Ольгу Анатольевну, 01.10.1979 года рождения,

выдвинутую собранием избирателей по месту работы администрации МО

Усадищенское СП, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 98 с правом решающего голоса на основании

личного заявления.

 4. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии

№№ 81, 96, 98.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации

Волховского муниципального района в разделе «Выборы».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Поликарпову О.Н.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В.

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н.